
￥ ￥

￥ ￥

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

納入期限 令和3年3月22日

落札率 84.13%

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 燕市役所　健康福祉部　健康づくり課

物品概要
長3型（サイズ　120㎜×220㎜（窓枠　55㎜×105㎜　グラッシング窓））
クラフト（アドベア付）　　160,000枚

予定価格 815,854 制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和3年2月1日　執行

物品番号 燕健物第2-8号

物品名 令和3年度　各種健診受診票発送用窓あき封筒

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

741,685 入札書
比較制限価格

㈲更科印刷所

㈲中央印刷所

幸田印刷

近藤アルバム印刷

㈲マルフク印刷

675,200

657,600

680,000

624,000

696,000

662,400

656,000

713,000

近藤アルバム印刷

新潟県燕市吉田神明町10-2

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約金額 ￥ 686,400
契約の相手方
の名称・住所

分水一の山印刷

㈲プリントぶんすい

㈲近藤印刷


