

# 指 名 競 争 入 札 調 書

令和3年2月1日 執行

物品番号	燕健物第2-8号			
物品名	令和3年度 各種健診受診票発送用窓あき封筒			
納入場所	燕市役所 健康福祉部 健康づくり課			
物品概要	長3型(サイズ 120mm×220mm(窓枠 55mm×105mm グラッシング窓)) クラフト(アドベア付) 160,000枚			
予定価格	¥ 815,854		制限価格	¥
入札書 比較予定価格	¥ 741,685 (消費税等相当額を除いた予定価格)		入札書 比較制限価格	¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)
入 札	再入札		記 事	入札者
	第1回入札			
1	675,200			(有)更科印刷所
2	657,600			(有)中央印刷所
3	680,000			幸田印刷
4	624,000	落札		近藤アルバム印刷
5	696,000			(有)マルフク印刷
6	662,400			分水一の山印刷
7	656,000			(有)プリントぶんすい
8	713,000			(有)近藤印刷
備 考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である			
指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定			
契約の相手方 の名称・住所	近藤アルバム印刷 新潟県燕市吉田神明町10-2	契約金額	¥ 686,400	
		納入期限	令和3年3月22日	
落札率	84.13%			